実施要項 高校・大学受験塾 ILma（０５２－８２５－９９１１）

実施期間 ９/１１日（月）～１０/２７日（金）まで（土日実施する日あり）

実施教室 滝ノ水校（名古屋市緑区上旭１－８０７）シャトレーゼから 30m 北

対象生徒 学校の定期テストの順位を上げたい中学 3 年生

授業時間帯 ⓵１７時～１８時００分  ⓶１８時～１９時００分  ⓷１９時

～２０時  ⓸２０時～２１時００分  ⓹２１時～２２時００分

指導形態 経験豊富なプロ講師による個別指導（１対１～１対３）

指導科目 英語・数学・理科・社会・国語

＊授業時間は「授業時間帯」の中から任意に選択することができますが、席数の関係で調整いただく場合もあります。

テストに出る部分を徹底対策し「順位アップ」へと導く

保護者 各位

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当塾への深い御理解とご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、中３生を対象に「テスト対策ゼミ」のご案内です。「志望校」に合格するかしないか

は 4 回の定期テストが勝負であり、万全の対策をして臨むことが不可欠です。そこで演習中心の学習をするた

めにテスト対策ゼミ（1 回６０分プロ講師による個別指導)を開講します。演習問題は、一回解けば終わりとい

うものではありません。特に数学においては何度も何度も解きまくることで自分の弱点が見えてきます。何度

も解くことで初めて効果的な弱点補強≒実力アップを図ることが可能となるのです！！

授業料（税込）1 日に２回以上受講することができます。６０分×６回を２・３日で受講することができます。

６０分×６回 ￥１２，０００

６０分×９回 ￥１８，０００

６０分×１２回 ￥２４，０００

６０分×１５回 ￥３０，０００

６０分×１８回 ￥３６，０００

６０分×２１回 ￥４２，０００

＊学校教材を使用しますが教材をお持ちでない場合、教材費を申し受けます。（1 教科 1,200 円程度）

【テスト対策ゼミ申込書】

         中学校     〈生徒氏名〉

 ◆ [    ]回コースを受講します。

◆ 希望内容（あれば記入してください）

[                                          ]

高校・大学受験塾 ILma(イルマ)（０５２－８２５－９９１１）

◆◇◆テスト対策ゼミ実施要項◆◇◆

キリトリ（切り取ってご提出下さい）